平成 23 年 11 月 11 日

各  位

会 社 名      株式会社ジアース

代 表 者 名      代表取締役社長       池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先     取締役経営戦略本部長 奥田 広志

電 話 番 号      06－4391－2001（代表）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、平成23年11月15日をもって、下記のとおり取締役が辞任することになりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．辞任する取締役   相原 隆志

     ２．辞 任 年 月 日  平成23年11月15日

     ３．辞 任 理 由  一身上の都合によるものです。

以上